TBASO – Avvitatore programmabile con frizione
meccanica – Lettore codici a barre e WI-FI opzionale
Coppia da 1,5 a 85 Nm | Cert. VDI | mod. angolo
Utensili Pag. 2/3
TBASO – Avvitatore a batteria programmabile con frizione meccanica shut-off, 18 V
Lettore codici a barre e WI-FI opzionale
I sistemi di avvitatura elettronici a batteria TorqBee sono usati nell’assemblaggio industriale per verificare e
certificare in tempo reale ogni fase dell’avvitatura offrendo il pieno controllo e tracciabilità dell’operazione svolta.

Utensile
Range di
Coppia
(Nm)
Velocità
massima
(rpm)
Attacco
Dimensioni L x P
x H (mm)
Peso
(Kg)
TBAL-10-2
(1/4/8/10)
1,5 – 9,0 750 1/4" quadro 440 x 72 x 94 1,5
TBAL-12-3 2,5 – 12,0 550 3/8" quadro 455 x 72 x 94 1,51
TBAL-20-3 5,0 – 20,0 400 3/8" quadro 455 x 72 x 94 1,51
TBAL-30-3 8,0 – 30,0 240 3/8" quadro 510 x 72 x 94 2,5
TBAL-55-3 (5) 15,0 – 55,0 140 3/8" quadro 580 x 72 x 94 3
TBAL-85-5 25,0 – 85,0 100 1/2" quadro 630 x 72 x 94 3,5
TBAL-100-5
35,0 –
100,0
80 1/2" quadro 630 x 72 x 94 3,6